

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA27267963

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: FURNIZARE PRODUSE PENTRU CENTRELE DE VACCINARE COVID	Data publicare: 21.01.2021 13:44
Cod si denumire CPV: 33141117-3 Vata (Rev.2)	Data finalizare: 21.01.2021 13:52
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 21.01.2021 13:49
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 21.01.2021 13:52
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: Primaria Municipiului Lugoj	Denumire: S.C. KUHNTOP S.R.L.
CUI: 4527381	CUI: 4790883
Adresa: Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500	Adresa: Strada: Jabarului, nr. 82, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500
Localitatea, Tara: Lugoj, Romania	Localitatea, Tara: Lugoj, Romania
Telefon: +40 256352240	Telefon: +40 256351997
E-mail: achizitiipublice@primarialugoj.ro	E-mail: florinkuhntop@yahoo.com
Website: www.primarialugoj.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Pixuri, dezinfectant maini, Dezinfectant suprafete, Vata, Alcool sanitar, Apa plata
Conditii de livrare	Transport gratuit la sediul autoritatii contractante.
Conditii de plata	Comanda/factura cu OP prin Trezorerie.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
VATA	Solicitata: 24	Pret estimat: 1,93
Numar de referinta: 165	Ofertata: 24	Pret de vanzare: 1,93
Pret de catalog: 1,93 RON/bucata		Valoare estimata: 46,32
Cod si denumire CPV: 33141117-3 - Vata (Rev.2)		Valoare de vanzare: 46,32
Descriere: VATA 100G		
PIX ALBASTRU	Solicitata: 2	Pret estimat: 31,47
Numar de referinta: 164	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 31,47
Pret de catalog: 31,47 RON/bucata		Valoare estimata: 62,94
Cod si denumire CPV: 30192121-5 - Pixuri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 62,94
Descriere: PIX BIC ALBASTRU 60BUC/CUT		
DEZINFECTANT MAINI	Solicitata: 2	Pret estimat: 53,50

Numar de referinta: 163	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 53,50
Pret de catalog: 53,50 RON/bucata		Valoare estimata: 107,00
Cod si denumire CPV: 24455000-8 - Dezinfectanti (Rev.2)		Valoare de vanzare: 107,00
Descriere: DEZINFECTANT MAINI ZHIVASEPT 1L		
DEZINFECTANT SUPRAFETE	Solicitata: 2	Pret estimat: 17,26
Numar de referinta: 51	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 17,26
Pret de catalog: 17,26 RON/BUC		Valoare estimata: 34,52
Cod si denumire CPV: 24455000-8 - Dezinfectanti (Rev.2)		Valoare de vanzare: 34,52
Descriere: DEZINFECTANT HYGENIUM SUPRAFETE 750ML		
ALCOOL SANITAR 500 ML	Solicitata: 24	Pret estimat: 4,49
Numar de referinta: 158	Ofertata: 24	Pret de vanzare: 4,49
Pret de catalog: 4,49 RON/bucata		Valoare estimata: 107,76
Cod si denumire CPV: 24322500-2 - Alcool (Rev.2)		Valoare de vanzare: 107,76
Descriere: ALCOOL SANITAR 500ML		
APA PLATA 500 ML	Solicitata: 240	Pret estimat: 0,72
Numar de referinta: 2	Ofertata: 240	Pret de vanzare: 0,72
Pret de catalog: 0,72 RON/BUC		Valoare estimata: 172,80
Cod si denumire CPV: 15981100-9 - Apa minerala plata (Rev.2)		Valoare de vanzare: 172,80
Descriere: APA PLATA 500 ml		
TOTAL		Valoare de vanzare: 531,34 RON